
 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про   внесення    змін    до     рішення 

 сесії  сільської ради   

  

 

 Розглянувши  заяву ОСОБИ 1   про внесення  змін до   рішення сесії сільської ради  від 02 

червня    2017 року   «Про  надання дозволу на  розробку проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку , 

господарських будівель і споруд» щодо зміни цільового призначення  земельної ділянки, 

враховуючи  генеральний  план  та  план зонування  с. Вороньків  Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

 Внести  зміни до п.1. рішення сесії сільської ради за № 503-24- У11 від 02 червня 2017 

року , а саме : «надати дозвіл ОСОБІ 1   на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність орієнтовною площею 0,_____ га (остаточний розмір земельної 

ділянки визначити проектом землеустрою)  для ведення особистого селянського господарства 

площею   в с. Вороньків, Бориспільського району,  Київської області 

 

 

                                  Голова  ради                                    Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с.Вороньків 

04 травня  2018 року 

№ 817-38 -VІІ 

 

 

 

 

                                                                     



           


